
 47.ročník - kategorie E FO - 3.kolo - Zlín  12.5.2006

2.kolo 1.úloha 2.úloha 3.úloha 4.úloha 5.úloha celkem pořadí

okres Kroměříž max 10b max 10b max 10b max 10b max 6b max 46b

1. G Holešov Tomáš TICHÁK 24 10 3 2 6 0 21 13.-14.
2. Holešov 1.ZŠ Jiří ČERNÝ 20 --- --- --- --- --- --- ---
3. Holešov 1.ZŠ Darja GUSAK 28 --- --- --- --- --- --- ---
4. Hulín Martin ODSTRČILÍK 20 --- --- --- --- --- --- ---
5. Hulín Miroslav VACL 20 --- --- --- --- --- --- ---
6. Kroměříž - Mánesova Jiří BAJGAR 21 --- --- --- --- --- --- ---
7. Kroměříž - Zeyerova Luděk INDRA 23 2 8 1 0 0 11 n
8. Kroměříž - Zeyerova Roman ZAJIČEK 21 7 9 9 0 --- 25 8.-10.

průměr 6,3 6,7 4,0 2,0 0,0 19,0 ---

okres Uh.Hradiště
9. G - Uherské Hradiště Jiří ZÁMEČNÍK 34 3 8 10 10 0 31 4.
10. G - Uherský Brod Radim LAGA 37 10 9 10 7 2 38 1.
11. G - Uherský Brod Lukáš PTÁČEK 32 10 8 7 0 0 25 8.-10.
12. G - Uherský Brod Jan PEŘINA 30 3 6 4 3 2 16 n
13. Kunovice Bronislav JURÁSEK 26 7 8 10 7 2 34 2.
14. Staré Město Kristýna GREBENÍČKOVÁ 30 4 6 10 5 --- 25 8.-10.
15. Staré Město Jan NOVÁK 24 5 8 2 3 --- 18 19.
16. Strání Veronika ŠIMOVÁ 31 6 6 4 0 --- 16 20.-21.
17. Uh.Hradiště - Větrná Jiří HORÁK 34 9 8 4 7 0 28 5.-6.

průměr 6,3 7,4 6,8 4,7 1,0 25,7 ---

okres Vsetín
18. G - Rožnov David BAMBUŠEK 36 1 5 4 1 0 11 n
19. G - Rožnov Martin KLEIN 22 3 2 1 0 3 6 n
20. G - Rožnov Josef ONDŘEJ 38 10 10 10 0 3 33 3.
21. G - Val.Meziříčí Barbora HOLOTÍKOVÁ 28 9 3 0 6 1 19 15.-18.
22. G - Vsetín Marek VÁCLAVÍK 20 7 8 1 0 --- 16 20.-21.

průměr 4,6 4,0 3,0 1,4 1,8 13,8 ---

okres Zlín
23. G - Slavičín Veronika HŮLOVÁ 23 9 2 2 0 0 13 n
24. G - Zlín, Lesní Petr CAGAŠ 25 1 8 3 6 3 21 13.-14.
25. G - Zlín, Lesní Markéta ŠIMČÍKOVÁ 28 9 3 2 7 2 23 12.
26. Halenkovice Kateřina PRECHTLOVÁ 28 3 6 10 7 0 26 7.
27. Otrokovice-Mánesova Jan BRÁZDIL 31 7 9 5 5 2 28 5.-6.
28. Otrokovice-Mánesova Ondřej ŠEBESTÍK 24 5 8 4 2 0 19 15.-18.
29. Slavičín Roman ŠTĚPÁNEK 34 2 8 10 4 --- 24 11.
30. Vizovice Jana ŠIMKOVÁ 29 10 8 1 0 --- 19 15.-18.
31. Zlín 1 Jakub STÜNDL 23 9 8 2 0 --- 19 15.-18.

průměr 6,1 6,7 4,3 3,4 1,2 21,3 ---

22.5.2006

První opravu soutěžních úloh provedli: 
 

  1.úloha - Jaroslav Němec    2.úloha – G-Uherský Brod 
 

3.úloha - Petr Zeman    4.a 5.úloha – Jaroslav Pančocha 
 

druhou opravu všech úloh provedl Jaroslav Pančocha 
5.úloha jako bonifikace se započítává do hodnocení jen tehdy, je-li soutěžící úspěšným řešitelem v prvých čtyřech úlohách 



 47.ročník - kategorie E FO - 3.kolo - Zlín  12.5.2006

2.kolo 1.úloha 2.úloha 3.úloha 4.úloha 5.úloha celkem pořadí

max 10b max 10b max 10b max 10b max 6b max 46b

10. G - Uherský Brod Radim LAGA 37 10 9 10 7 2 38 1.
13. Kunovice Bronislav JURÁSEK 26 7 8 10 7 2 34 2.
20. G - Rožnov Josef ONDŘEJ 38 10 10 10 0 3 33 3.
9. G - Uherské Hradiště Jiří ZÁMEČNÍK 34 3 8 10 10 0 31 4.
17. Uh.Hradiště - Větrná Jiří HORÁK 34 9 8 4 7 0 28 5.-6.
27. Otrokovice-Mánesova Jan BRÁZDIL 31 7 9 5 5 2 28 5.-6.
26. Halenkovice Kateřina PRECHTLOVÁ 28 3 6 10 7 0 26 7.
8. Kroměříž - Zeyerova Roman ZAJIČEK 21 7 9 9 0 --- 25 8.-10.
11. G - Uherský Brod Lukáš PTÁČEK 32 10 8 7 0 0 25 8.-10.
14. Staré Město Kristýna GREBENÍČKOVÁ 30 4 6 10 5 --- 25 8.-10.
29. Slavičín Roman ŠTĚPÁNEK 34 2 8 10 4 --- 24 11.
25. G - Zlín, Lesní Markéta ŠIMČÍKOVÁ 28 9 3 2 7 2 23 12.
1. G Holešov Tomáš TICHÁK 24 10 3 2 6 0 21 13.-14.
24. G - Zlín, Lesní Petr CAGAŠ 25 1 8 3 6 3 21 13.-14.
21. G - Val.Meziříčí Barbora HOLOTÍKOVÁ 28 9 3 0 6 1 19 15.-18.
28. Otrokovice-Mánesova Ondřej ŠEBESTÍK 24 5 8 4 2 0 19 15.-18.
30. Vizovice Jana ŠIMKOVÁ 29 10 8 1 0 --- 19 15.-18.
31. Zlín 1 Jakub STÜNDL 23 9 8 2 0 --- 19 15.-18.
15. Staré Město Jan NOVÁK 24 5 8 2 3 --- 18 19.
16. Strání Veronika ŠIMOVÁ 31 6 6 4 0 --- 16 20.-21.
22. G - Vsetín Marek VÁCLAVÍK 20 7 8 1 0 --- 16 20.-21.
12. G - Uherský Brod Jan PEŘINA 30 3 6 4 3 2 16 n
24. G - Slavičín Veronika HŮLOVÁ 23 9 2 2 0 0 13 n
7. Kroměříž - Zeyerova Luděk INDRA 23 2 8 1 0 0 11 n
18. G - Rožnov David BAMBUŠEK 36 1 5 4 1 0 11 n
19. G - Rožnov Martin KLEIN 22 3 2 1 0 3 6 n
2. Holešov 1.ZŠ Jiří ČERNÝ 20 --- --- --- --- --- --- ---
3. Holešov 1.ZŠ Darja GUSAK 28 --- --- --- --- --- --- ---
4. Hulín Martin ODSTRČILÍK 20 --- --- --- --- --- --- ---
5. Hulín Miroslav VACL 20 --- --- --- --- --- --- ---
6. Kroměříž - Mánesova Jiří BAJGAR 21 --- --- --- --- --- --- ---

průměr 5,9 6,4 4,9 3,3 1,1 21,7

22.5.2006

První opravu soutěžních úloh provedli: 
 

  1.úloha - Jaroslav Němec    2.úloha – G-Uherský Brod 
 

3.úloha - Petr Zeman    4.a 5.úloha – Jaroslav Pančocha 
 

druhou opravu všech úloh provedl Jaroslav Pančocha 
5.úloha jako bonifikace se započítává do hodnocení jen tehdy, je-li soutěžící úspěšným řešitelem v prvých čtyřech úlohách 


